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 Havannas internationella bokmässa

Juan Rodríguez Cabrera, ordförande för Kubanska Bokinstitutet, talade vid rundabordssamtalet på torsdagen och presenterade

detaljer om den kommande internationella bokmässan i Havanna. I år står mässan inför betydande utmaningar på grund av de

extrema förhållandena när det gäller elektriska och ekonomiska resurser samt blockaden. Rodríguez Cabrera konstaterade dock

optimistiskt att ?det är en stor utmaning att genomföra mässan i det här sammanhanget, men det är möjligt tack vare att alla landets

organisationer deltar?.

Rodríguez Cabrera framhöll bredden och tillgången på mer än 2 400 000 bokexemplar, med mer än 1 200 nyheter fördelat mellan

fysiska och digitala böcker.

Mässan kommer inte att vara begränsad till Havanna, utan utvidgas till 18 platser över hela landet. Dessutom planeras en mängd

olika kulturella aktiviteter, som musik, film och scenkonst, att äga rum i grannskapen för att föra ut böckerna till folket. ?Det är ett

sätt att tillfredsställa läslusten hos vårt folk?, säger Rodríguez Cabrera.

Trots utmaningarna ser Havannas internationella bokmässa ut att bli en framgångsrik hyllning till kubansk kultur och litteratur, som

än en gång visar det kubanska folkets motståndskraft och enighet.

Biljetterna har varit till salu i mer än 15 dagar i alla bokhandlar i huvudstaden. Priserna är desamma som tidigare år: 15 CUP för en

endagsbiljett och 100 CUP för en permanent biljett. Men de kan också köpas på själva mässan.

?Mässområdet håller på att få de sista detaljerna klara. I den här processen har vi haft stöd och lojalitet från hela det kubanska

förlagssystemet?.

Juan Rodríguez Cabrera påpekade att det inte är någon överraskning att mässan är tillägnad Sydafrika, det tredje landet på den

kontinenten som hedras. ?det har präglats av stor tacksamhet gentemot Kuba, eftersom detta deltagande stärker de kulturella,

politiska och samarbetsmässiga banden?, sade han. Från detta land kommer inte bara författare, utan också representanter för musik

och konst.

?Nästan 50 länder har uttryckt sin vilja att delta, i en gest av solidaritet med Kuba, som står inför en permanent belägring av USA?,

sade han.

?Mitt i en svår tid för landet är målet att återuppfinna oss själva för att få evenemanget att hända. Vi kommer att betona kreativiteten

och ge familjen allt vi kan?, avslutade han.
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Cubadebate 250207 (ZT)

La Feria Internacional del Libro de La Habana trae más de mil novedades editoriales

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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